



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2016 года

№ 368-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства
Омской области от 17 февраля 2016 года № 39-п

Внести в таблицу приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2016 году Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 17 февраля 2016 года № 39-п следующие изменения:

1) в разделе 2:

- в строке 35 цифры «97087990,0» заменить цифрами «95641366,0»;

- в строке «Итого по разделу 2» цифры «199529470,84» заменить цифрами «198082846,84»;

2) в строке «Нераспределенный остаток» цифры «3373694,16» заменить цифрами «4820318,16».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров